
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

PROVINCIA CONGREGAZIONE F.S.C. 

ISTITUTO PARITARIO SAN LUIGI 
ACIREALE (CT) - DISTRETTO XIX 

Piazza Mons. Pennisi Alessi, 3 - 95024 Acireale (CT) - Tel. 095607047 

WEB: www.sanluigi.it - PEO: segreteria@sanluigi.it - PEC: sanluigiacireale@legalmail.it 

Codice meccanografico Infanzia: CT1A024008, Primaria: CT1E038004, Secondaria I grado: CT1M00200E 

Codice Fiscale: 80019090580 - P. IVA: 02113801001 

 

 

Santo Zanghì Responsabile attività Istruttoria 

 

 

 

Prot. n° 22/25/F  
Ai membri della Commissione di Valutazione 

Al sito internet sezione “PNRR” 

 

 
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AD ESPERTI, 

TUTOR e PERSONALE ATA 
TITOLO PROGETTO: STEM farward, inclusione, innovazione e competenze 
linguistiche (D.M. 65/2023) 
LINEA DI INTERVENTO A: AZIONE 1 - Competenze STEM FISICA n.1 Corso N° min studenti: 9 Durata: 20 
h Orario: curricolare esperti esterni tutor interno AZIONE 2 - CLIL Studenti n.1 Corso Scuola Primaria N° min 

studenti: 9 Durata: 20 h Orario: curricolare esperto esterno tutor interno 
LINEA DI INTERVENTO B: AZIONE 3 - Formazione DOCENTI n.1 Corso INGLESE B1 N° min docenti: 5 
Durata: 15 h Orario: extracurricolare esperto interno tutor interno (Prot.154/24) 

 

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1202 - P-29088 

C.U.P. D84D23005150006 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 21 della Legge n. 59/1997; 

 
VISTO il D.P.R. n.275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”; 

 
VISTO il Decreto ministeriale 65/2023 – PNRR - AZIONI DI POTENZIAMENTO STEM E 

NUOVE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE; 

 
VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del Programma 

Next Generation EU, approvato con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 
2021; 

 
VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

http://www.sanluigi.it/
mailto:segreteria@sanluigi.it
mailto:sanluigiacireale@legalmail.it


REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

PROVINCIA CONGREGAZIONE F.S.C. 

ISTITUTO PARITARIO SAN LUIGI 
ACIREALE (CT) - DISTRETTO XIX 

Piazza Mons. Pennisi Alessi, 3 - 95024 Acireale (CT) - Tel. 095607047 

WEB: www.sanluigi.it - PEO: segreteria@sanluigi.it - PEC: sanluigiacireale@legalmail.it 

Codice meccanografico Infanzia: CT1A024008, Primaria: CT1E038004, Secondaria I grado: CT1M00200E 

Codice Fiscale: 80019090580 - P. IVA: 02113801001 

 

 

 

 

VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo 
all’obiettivo climatico e digitale, il principio di parità di genere e l’obbligo di 
protezione e valorizzazione dei giovani; 

DECRETA 

Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Costituzione della Commissione ai fini della valutazione delle domande di 
partecipazione pervenute. 
La Commissione è costituita come segue: 

 

Presidente Santo Zanghì Direttrice dell’Istituzione 

Componente Roberta Zanghì Segretaria 

Componente Antonella Il Grande Docente Scuola Secondaria 1° 

Componente Angelo Lonobile Coordinatore Scuola Primaria 

 
2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 

Commissione, la Direttrice e Coordinatrice della Scuola Primaria Dott.ssa Mara Belfiori. 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi, emolumenti, indennità, rimborsi spese. 

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità 
e/o conflitto di interessi dei singoli commissari. 

Art. 2 

(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di 
partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di 
cui all’Avviso in premessa. 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il 

presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 
3. Il presente Decreto è pubblicato sulla sezione “Avvisi e bandi” del sito istituzionale 

Santo Zanghì Responsabile attività Istruttoria 

http://www.sanluigi.it/
mailto:segreteria@sanluigi.it
mailto:sanluigiacireale@legalmail.it


REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

PROVINCIA CONGREGAZIONE F.S.C. 

ISTITUTO PARITARIO SAN LUIGI 
ACIREALE (CT) - DISTRETTO XIX 

Piazza Mons. Pennisi Alessi, 3 - 95024 Acireale (CT) - Tel. 095607047 

WEB: www.sanluigi.it - PEO: segreteria@sanluigi.it - PEC: sanluigiacireale@legalmail.it 

Codice meccanografico Infanzia: CT1A024008, Primaria: CT1E038004, Secondaria I grado: CT1M00200E 

Codice Fiscale: 80019090580 - P. IVA: 02113801001 

 

 

 

 

 
Art. 3 

(Convocazione della commissione) 

La prima seduta della Commissione, tenuto conto dei tempi ristretti per lo svolgimento delle attività̀, 
è convocata per il giorno 7 Febbraio 2025, alle ore 10:00 presso l’Ufficio di Direzione dell’Istituto 
Paritario “San Luigi”, per procedere alle operazioni di valutazione delle candidature pervenute. 

 
 

 

Il Direttore dell’Istituzione – sostituto del Rup 

Santo Zanghì 

SANTO 
ZANGHI' 
06.02.2025 
13:02:29 
GMT+02:00 

Santo Zanghì Responsabile attività Istruttoria 

http://www.sanluigi.it/
mailto:segreteria@sanluigi.it
mailto:sanluigiacireale@legalmail.it

